«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ САЛАЛЫҚ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК ОДАҒЫ»

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ
	[image: image1.png]KA3AKCTAH/IBIK CAJIAJIBIK
BLJIIM KOHE FBLIBIM
KbI3METKEPJIEPIHIH
KOCITIOJAFbI

	   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ»

           АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
                                                   ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2016 г.                                                                                                          №  6  п. 6
О внесении изменения в п.1.5. «Инструкции о порядке учета

членов профсоюза и оформления профсоюзных документов

в ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный  союз

 работников образования и науки», утвержденной

Постановлением Исполкома отраслевого профсоюза

 №1  от 14 ноября 2014г.

Исполком Казахстанского отраслевого профессионального союза работников образования и науки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из п. 1.5. «Инструкции о порядке учета членов профсоюза и оформления профсоюзных документов в ОО “Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников образования и науки» словосочетание «и учетной карточке».

2. Пункт 1.5. Инструкции изложить в следующей редакции: «На профсоюзном билете ставится печать членской организации профсоюза, либо филиала».

Председатель                                                                                Амантаева М.Т.